UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao khẩn trương hoàn

chỉnh hồ sơ quyết toán dự án

đường giao thông từ Cảng

hàng không Thọ Xuân đi

KKT Nghi Sơn theo hình

thức BT.

 Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Liên danh TCT319 - Cường Thịnh Thi - Miền Trung;

 - Công ty TNHH BT Thọ Xuân Nghi Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5083/STC-ĐT ngày

30/9/2020 của Sở Tài chính về việc thẩm tra quyết toán dự án đường giao thông

từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn theo hình thức BT.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Liên danh TCT319 - Cường Thịnh Thi - Miền Trung chỉ đạo

Công ty TNHH BT Thọ Xuân Nghi Sơn khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ quyết

toán dự án đường giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi KKT Nghi Sơn

theo hình thức BT trước ngày 15/10/2020, gửi Sở Tài chính thẩm tra theo quy

định.

2. Sau khi nhận được đầy đủ hồ sơ, giao Sở Tài chính khẩn trương tổ chức

thẩm tra (tối đa 03 tháng), trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, CN (H’40.292).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-03T15:12:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T10:26:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T10:26:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T13:50:23+0700